公益財団法人　沖縄市育英会　代表理事　殿

申請者 住　所

氏　名 印

貸与生
番　 号

あて先

所在地 電話

　１．貸与生証明書

〒

証明書種類

　※該当する事項に○を付けて、必要事項を記入してください。

申請理由

使用目的

提 出 先

※関係書類等があれば添付してください。

　２．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　　　所

生年月日

在籍学校名

学部/学科/学年

 〒

証　明　書　交　付　願

　標記のことについて、下記のとおり証明書を交付してくださるようお願いします。

記

氏　　　名

令和　　　年　　　月　　　日